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2023 年度 – 分紅實現率 

以下為由 2019 年啟動業務至 2023 年報告年度有新保單簽發的分紅產品系列之非保證分紅實現率。分紅實現率均計算至本

報告年度之相應保單週年日。 

• 特別紅利 / 終期紅利的分紅實現率是按所有於報告年度終止的保單實際已支付的特別紅利 / 終期紅利對其於保單銷售

時建議書所示的相應數值的比率。 

• 週年紅利的分紅實現率是按所有於報告年度有效的保單實際累積的週年紅利、以及實際紅利及可支取保證現金所累

積的利息對其於保單銷售時建議書所示的相應數值的比率。 

• 歸原紅利的分紅實現率是按所有於報告年度有效的保單實際總歸原紅利的現金價值對其於保單銷售時建議書所示的

相應數值的比率。 

分紅實現率是根據累積的所有相關分紅保單並以下列相關的假設作計算。所公佈的分紅實現率有可能不完全適用於個別分紅

保單情況。 

計算分紅實現率所作出的假設︰ 

• 所有保費已於到期時全數繳付 

• 在整個保單年期內沒有保單貸款 

• 自保單簽發日起保單的投保額維持不變 

• 在整個保單年期內沒有現金提取。所有已派發之紅利及可支取保證現金存於本公司內根據實際利率積存生息 

基於以下任何原因，分紅實現率可能並不適用： 

• 該產品於本報告年度之相應保單年度沒有任何生效保單 

• 該產品相關保單直至相關的保單年度，於保單銷售時建議書所示的特別紅利 / 終期紅利 / 週年紅利 / 歸原紅利為零 

• (只適用於特別紅利 / 終期紅利) 沒有相關的保單於本報告年度終結，因而本公司並未就相關保單支付任何特別紅利 / 

終期紅利  

請注意，過往紅利的派發紀錄並非本公司分紅產品未來表現的指標。 
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「息」享年年儲蓄保 

產品類別：儲蓄壽險 

紅利類别 保單貨幣 

保單年度 

(保單簽發年) 

1 
(2022) 

2 
(2021) 

3 
(2020) 

4 
(2019) 

5 
(2018) 

6 
(2017) 

7 
(2016) 

8 
(2015) 

9 
(2014) 

10 
(2013) 

 

週年紅利 美元 100% 100% 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  

終期紅利 美元 不適用 不適用 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  

 

「息」享年年儲蓄保 2 

產品類別：儲蓄壽險 

紅利類别 保單貨幣 

保單年度 

(保單簽發年) 

1 
(2022) 

2 
(2021) 

3 
(2020) 

4 
(2019) 

5 
(2018) 

6 
(2017) 

7 
(2016) 

8 
(2015) 

9 
(2014) 

10 
(2013) 

 

週年紅利 美元 100% 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  

終期紅利 美元 不適用 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  

 

享護一生壽險計劃 

產品類別：終身壽險 

紅利類别 保單貨幣 

保單年度 

(保單簽發年) 

1 
(2022) 

2 
(2021) 

3 
(2020) 

4 
(2019) 

5 
(2018) 

6 
(2017) 

7 
(2016) 

8 
(2015) 

9 
(2014) 

10 
(2013) 

 

週年紅利 美元 不適用 不適用 100% 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  

終期紅利 美元 不適用 不適用 不適用 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  
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享裕一生壽險計劃 

產品類別：終身壽險 

紅利類别 保單貨幣 

保單年度 

(保單簽發年) 

1 
(2022) 

2 
(2021) 

3 
(2020) 

4 
(2019) 

5 
(2018) 

6 
(2017) 

7 
(2016) 

8 
(2015) 

9 
(2014) 

10 
(2013) 

 

歸原紅利 美元 不適用 不適用 不適用 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  

終期紅利 港元 不適用 不適用 不適用 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  

 

「息」享未來儲蓄保 

產品類別：終身壽險 

紅利類别 保單貨幣 

保單年度 

(保單簽發年) 

1 
(2022) 

2 
(2021) 

3 
(2020) 

4 
(2019) 

5 
(2018) 

6 
(2017) 

7 
(2016) 

8 
(2015) 

9 
(2014) 

10 
(2013) 

 

歸原紅利 美元 不適用 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  

終期紅利 港元 不適用 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  

 

立安心危疾保障計劃 

產品類別：終身危疾 

紅利類别 保單貨幣 

保單年度 

(保單簽發年) 

1 
(2022) 

2 
(2021) 

3 
(2020) 

4 
(2019) 

5 
(2018) 

6 
(2017) 

7 
(2016) 

8 
(2015) 

9 
(2014) 

10 
(2013) 

 

特別紅利 美元 不適用 不適用 不適用 不適用 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  

特別紅利 港元 不適用 不適用 不適用 不適用 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  
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立安心危疾簡易保 

產品類別：終身危疾 

紅利類别 保單貨幣 

保單年度 

(保單簽發年) 

1 
(2022) 

2 
(2021) 

3 
(2020) 

4 
(2019) 

5 
(2018) 

6 
(2017) 

7 
(2016) 

8 
(2015) 

9 
(2014) 

10 
(2013) 

 

終期紅利 美元 不適用 不適用 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  

終期紅利 港元 不適用 不適用 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出 尚未推出  

 

 


